
#v
CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani
J - - L  J - . L - t  . t

Ordinanza n' ( S' ( del27/8/2014
IL DIITTCENTE

VISTA lo ríchiesto ocguisito ol Comondo P.1,4. con prot. n. 5460 del27/8/2014, con lo guale íl
sí9. Povio Giuseppe noto o Costelvetrono il 4/11/t939,chiede lo chiusuro ol troffico veicolore
del lo v io Sol fer ino,  per í l  g iorno 29/8/?at4,  dol le ore 8.00 ol le ore 10.00, ol  f ine di
effettuore lovori di monutenzione del t ' ' :one dell ' immobile d; propríetà ubícoto nello
medesimo vio in corrispondenzo del n.2:
VISTA l'Ordínonzo Sindacole n. 334 del L9/06/L982 e successive modif iche ed integrazioni,
con lo quole si è provveduto allo regolomentc-ione dello círcolozione urbqno;
VISTO I'art.7 del Codice dello Strodq;
VISTO l'ort. 107 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio competenza:

ORDINA

TSTITUIRE, in viq temporoneo, il ' ',vieto di tronsito veicolore nello vio
Sofferino, nello giornoto di vener,',29 ogosto 2014, dof le ore 8.00 olle
ore 10.00 ol f ine di consentire di zffettuore lovori di monutenzione del
bqlcone di  un immobi le ubicqto nel lo medesimo vio.

AV'. '- ' .-ENZE

Awerso il presente provvedimento à on. ::so ricorso omministrotivo entro ó0 giorni
dollo pubblicqzione ol Ministero delle fn 'rstrutture e dei Trosportí, oi sensi dell 'ort.
37, commq 3, del D.Lgs. n.285/92 con l-  '  ; ' .cedurq del l 'qrt .  74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obblígo per íl ríchiedente, ,rello suq quolità, di predisporre tutti gli
occorgimenti necessori otti o solvogucn't'î? cose e persone, nonché qllo instqllqzione
dello regolare segnoletico strodale ver 'le, previe intese con il locole Comondo di
Pol izio Municipole.
fl Settore Polizio Municipole, íl Funz' ' ' io, gli Ufficioli e gli Agenti dellq Forzo
pubblico, sono incoricoli dell 'esecuzione c presente Ordinonzo.
Lo presente Ordrnanzaviene notif icoto o:

.  Cit tqdinonzo, mediante pubbl icoz: -  ol l 'Albo Pretorio on l ine;

. Al Responsobile del Nucleo di Pol ltrqdole dellq P.M..
Dalla Sede del Comando

IL FUNZIONARIO
(Dott. G. Ca.alano)

a * . -


